1

ПРОТОКОЛ № 68/16
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение строителей Приокского региона»

Дата проведения заседания: 27.12.2016 г.

Место проведения заседания: г. Тула, ул. 9 мая, д.3, оф.405

Время начала проведения заседания: 11:00

Время окончания проведения заседания: 12:00

Основание проведения заседания:

по инициативе Председателя Совета Ассоциации

Присутствовали:

1.Председательствующий на собраниях Совета Ассоциации –

Председатель Совета Ассоциации - Петров В.Н.

-Члены Совета Ассоциации

2.Корниевский В.В.

3.Кочетов С.В.

4.Грязнов Ю.А.

5.Соловьев Е.А.

На заседание Совета Ассоциации без права голосования присутствовали:

Клепиков А.Н. -  Исполнительный директор Ассоциации;

Ведение протокола поручено секретарю совета Ассоциации Антиповой И.Н. (ведущий

специалист Ассоциации)

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки заседания поручено Афанасьеву С.В.

(специалист Ассоциации)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

Слушали: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из 7 (семи) членов

Совета для участия в заседании зарегистрировались 5 (пять) человек, что составляет 70% от

общего числа членов Совета.

Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 4 членов Совета.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1.Рассмотрение вопроса о принятии организаций в члены Ассоциации.
2.Рассмотрение вопроса о выдаче свидетельства о допуске к работам, которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства членам Ассоциации.
3.Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарных воздействий относительно
членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением по результатам представленных документов в

Ассоциацию, принять в члены Ассоциации следующие организации:

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОСТРОИТЕЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ"

ИНН 7104067997,  ОГРН  1157154011410

Юридический адрес: 300013, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ПУТЕЙСКАЯ,

ДОМ 11

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОСТРОИТЕЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ"

ИНН 7104067997,  ОГРН  1157154011410

 2

Юридический адрес: 300013, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ПУТЕЙСКАЯ,

ДОМ 11

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВТОСТРОИТЕЛЬНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ"

ИНН 7104067997,  ОГРН  1157154011410

Юридический адрес: 300013, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ПУТЕЙСКАЯ,

ДОМ 11

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ" МК

ИНН 7113010080,  ОГРН  1157154017745

Юридический адрес: 301841, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН ЕФРЕМОВСКИЙ, ГОРОД

ЕФРЕМОВ, УЛИЦА ХИМИКОВ, ДОМ 3А

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ" МК

ИНН 7113010080,  ОГРН  1157154017745

Юридический адрес: 301841, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН ЕФРЕМОВСКИЙ, ГОРОД

ЕФРЕМОВ, УЛИЦА ХИМИКОВ, ДОМ 3А

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦМОНТАЖ" МК

ИНН 7113010080,  ОГРН  1157154017745

Юридический адрес: 301841, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, РАЙОН ЕФРЕМОВСКИЙ, ГОРОД

ЕФРЕМОВ, УЛИЦА ХИМИКОВ, ДОМ 3А

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ"

ИНН 7107504229,  ОГРН  1087154000845

Юридический адрес: 300045, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА

РОГОЖИНСКАЯ,18

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ"

ИНН 7107504229,  ОГРН  1087154000845

Юридический адрес: 300045, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА

РОГОЖИНСКАЯ,18

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГРАНИТ"

ИНН 7107504229,  ОГРН  1087154000845

Юридический адрес: 300045, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА

РОГОЖИНСКАЯ,18

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМЫ

БЕЗОПАСНОСТИ И СВЯЗИ"

ИНН 7106527625,  ОГРН  1137154025546

 3

Юридический адрес: 300034, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА РЕВОЛЮЦИИ,

ДОМ 21, ОФИС 5

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ И

СВЯЗИ"

ИНН 7106527625,  ОГРН  1137154025546

Юридический адрес: 300034, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА РЕВОЛЮЦИИ,

ДОМ 21, ОФИС 5

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСТЕМЫ БЕЗОПАСНОСТИ И

СВЯЗИ"

ИНН 7106527625,  ОГРН  1137154025546

Юридический адрес: 300034, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА РЕВОЛЮЦИИ,

ДОМ 21, ОФИС 5

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИМЕРТЕХМОНТАЖ"

ИНН 7106530071,  ОГРН  1147154010838

Юридический адрес: 300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 12,

ОФИС 1

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИМЕРТЕХМОНТАЖ"

ИНН 7106530071,  ОГРН  1147154010838

Юридический адрес: 300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 12,

ОФИС 1

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛИМЕРТЕХМОНТАЖ"

ИНН 7106530071,  ОГРН  1147154010838

Юридический адрес: 300041, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ЛЕНИНА, ДОМ 12,

ОФИС 1

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС-МК"

ИНН 7103515808,  ОГРН  1127154028990

Юридический адрес: 300044, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ПОРОХОВАЯ, 33-

А, ОФИС 5

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС-МК"

ИНН 7103515808,  ОГРН  1127154028990

Юридический адрес: 300044, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ПОРОХОВАЯ, 33-

А, ОФИС 5

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СТРОЙСЕРВИС-МК"

ИНН 7103515808,  ОГРН  1127154028990

 4

Юридический адрес: 300044, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА ПОРОХОВАЯ, 33-

А, ОФИС 5

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ

"ПРИОКСКИЕ ЗАВОДЫ"

ИНН 7107543852,  ОГРН  1137154019551

Юридический адрес: 300904, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПОСЕЛОК

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ, УЛИЦА ТРУДОВАЯ, 7

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ

"ПРИОКСКИЕ ЗАВОДЫ"

ИНН 7107543852,  ОГРН  1137154019551

Юридический адрес: 300904, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПОСЕЛОК

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ, УЛИЦА ТРУДОВАЯ, 7

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ГРУППА КОМПАНИЙ

"ПРИОКСКИЕ ЗАВОДЫ"

ИНН 7107543852,  ОГРН  1137154019551

Юридический адрес: 300904, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПОСЕЛОК

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ, УЛИЦА ТРУДОВАЯ, 7

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОТУС"

ИНН 7103521008,  ОГРН  1147154017383

Юридический адрес: 300002, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СЫЗРАНСКАЯ,

ДОМ 10

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОТУС"

ИНН 7103521008,  ОГРН  1147154017383

Юридический адрес: 300002, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СЫЗРАНСКАЯ,

ДОМ 10

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "МОТУС"

ИНН 7103521008,  ОГРН  1147154017383

Юридический адрес: 300002, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, УЛИЦА СЫЗРАНСКАЯ,

ДОМ 10

-ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАВОРИТ"

ИНН 7104515208,  ОГРН  1117154012216

Юридический адрес: 300012, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА,

ДОМ 80, КВАРТИРА 64

Поставили на голосование.
Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАВОРИТ"

ИНН 7104515208,  ОГРН  1117154012216

Юридический адрес: 300012, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА,

ДОМ 80, КВАРТИРА 64

 5

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Принять в члены Ассоциации следующую организацию:

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФАВОРИТ"

ИНН 7104515208,  ОГРН  1117154012216

Юридический адрес: 300012, ОБЛАСТЬ ТУЛЬСКАЯ, ГОРОД ТУЛА, ПРОСПЕКТ ЛЕНИНА,

ДОМ 80, КВАРТИРА 64

По второму вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением выдать свидетельство о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства по результатам

представленных документов в Ассоциацию, следующим организациям:

-Обществу с ограниченной ответственностью «Новомосковская  энергосбытовая

компания»

ИНН  7116127560,  ОГРН  1047101678381.

Юридический адрес: 301650,  Российская  Федерация, Тульская  область,

город  Новомосковск, улица  Калинина, дом  15.

Свидетельство №  С2087103087127122016

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Новомосковская  энергосбытовая  компания»

ИНН  7116127560,  ОГРН  1047101678381.

Юридический адрес: 301650,  Российская  Федерация, Тульская  область,

город  Новомосковск, улица  Калинина, дом  15.

Свидетельство №  С2087103087127122016

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «Новомосковская  энергосбытовая  компания»

ИНН  7116127560,  ОГРН  1047101678381.

Юридический адрес: 301650,  Российская  Федерация, Тульская  область,

город  Новомосковск, улица  Калинина, дом  15.

Свидетельство №  С2087103087127122016

-Обществу с ограниченной ответственностью «ПКФ «ЭНЕРГОСЕРВИС»

ИНН  7107547529,  ОГРН  1147154005844.

Юридический адрес: 300041, Россия, г. Тула, ул. Оборонная, д.12, офис 10.

Свидетельство №  С2087102487127122016

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «ПКФ «ЭНЕРГОСЕРВИС»

ИНН  7107547529,  ОГРН  1147154005844.

Юридический адрес: 300041, Россия, г. Тула, ул. Оборонная, д.12, офис 10.

Свидетельство №  С2087102487127122016

Голосовали:

 6

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью «ПКФ «ЭНЕРГОСЕРВИС»

ИНН  7107547529,  ОГРН  1147154005844.

Юридический адрес: 300041, Россия, г. Тула, ул. Оборонная, д.12, офис 10.

Свидетельство №  С2087102487127122016

-Обществу с ограниченной ответственностью "Строительное монтажное управление

"Рубеж СВ"

ИНН  7106040870,  ОГРН  1027100738972.

Юридический адрес: 300013, Россия, г. Тула, ул. Болдина, д. 47.

Свидетельство №  С2087102947127122016

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью "Строительное монтажное управление "Рубеж

СВ"

ИНН  7106040870,  ОГРН  1027100738972.

Юридический адрес: 300013, Россия, г. Тула, ул. Болдина, д. 47.

Свидетельство №  С2087102947127122016

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью "Строительное монтажное управление "Рубеж

СВ"

ИНН  7106040870,  ОГРН  1027100738972.

Юридический адрес: 300013, Россия, г. Тула, ул. Болдина, д. 47.

Свидетельство №  С2087102947127122016

-Обществу с ограниченной ответственностью Центр систем безопасности "Матрица"

ИНН  7106058878,  ОГРН  1047100772586.

Юридический адрес: 300013, Россия, г. Тула, ул. Болдина, д. 45А.

Свидетельство №  С2087102957127122016

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Обществу с ограниченной ответственностью Центр систем безопасности "Матрица"

ИНН  7106058878,  ОГРН  1047100772586.

Юридический адрес: 300013, Россия, г. Тула, ул. Болдина, д. 45А.

Свидетельство №  С2087102957127122016

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

 7

Обществу с ограниченной ответственностью Центр систем безопасности "Матрица"

ИНН  7106058878,  ОГРН  1047100772586.

Юридический адрес: 300013, Россия, г. Тула, ул. Болдина, д. 45А.

Свидетельство №  С2087102957127122016

-Акционерному  обществу  "Инжиниринг"

ИНН  7106070804,  ОГРН  1067106037184.

Юридический адрес: Российская Федерация,  г. Тула, ул. Тимирязева, дом 99В, оф. 304.

Свидетельство №  С2087102827127122016

Поставили на голосование.
Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Акционерному  обществу  "Инжиниринг"

ИНН  7106070804,  ОГРН  1067106037184.

Юридический адрес: Российская Федерация,  г. Тула, ул. Тимирязева, дом 99В, оф. 304.

Свидетельство №  С2087102827127122016

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства по результатам представленных документов в

Ассоциацию, следующим организациям:

Акционерному  обществу  "Инжиниринг"

ИНН  7106070804,  ОГРН  1067106037184.

Юридический адрес: Российская Федерация,  г. Тула, ул. Тимирязева, дом 99В, оф. 304.

Свидетельство №  С2087102827127122016

По третьему вопросу повестки дня заслушан Исполнительный директор Ассоциации Клепиков

А.Н., который выступил с предложением рассмотреть вопрос о применении мер

дисциплинарного воздействия по результатам проведенных проверок следующим членам

Ассоциации:

-Общество с ограниченной ответственностью «Спецстроймонтаж»

ИНН  3245000035,    ОГРН  1043233000095

Юридический адрес: 241520, Брянская область, Брянский район, село Супонево, ул. Фрунзе, 32А

Свидетельство № СРО-С-208-3245000035-09092011-0029-2

Нарушения: закончился срок действия договора страхования гражданской ответственности

По состоянию на 27.12.2016г. нарушения не устранены

Поставили на голосование:

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ № СРО-С-

208-3245000035-09092011-0029-2 с 27.12.2016г. по 16.02.2017г. (включительно) вышеуказанной

организации.

Голосовали:

«За» - единогласно

Решили:

Приостановить действие свидетельства о допуске относительно всех видов работ № СРО-С-

208-3245000035-09092011-0029-2 с 27.12.2016г. по 16.02.2017г. (включительно) вышеуказанной

организации.

Председательствующий на заседании Совета Ассоциации                                        В.Н. Петров

Секретарь заседания Совета Ассоциации                                                             И.Н. Антипова